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Vantaan asuntorakentaminen ja väestönkasvu ovat olleet viime vuosina erittäin vilkkaita ja voimakkaan 
kasvun uskotaan jatkuvana lähitulevaisuudessakin. Kaupungin kasvaminen aiheuttaa haasteita mm. 
joukkoliikennejärjestelmälle ja pääkatuverkostolle erityisesti logistiikan toimivuuden kannalta. Kaupungin
hiilineutraliteettitavoitteiden mukaiset kulkutapamuutokset vaativat mm. pyöräilyn laatukäytävien 
kehittämistä ja katuverkoston melusuojaukselle on selkeitä tarpeita. Lisäksi eräillä Vantaan vanhoilla 
asuinalueilla infran korjausvelka näkyy käytännössä mm. jalkakäytävien ja jalankulku- ja 
pyörätiepuutteina. Pääkatujen rakentaminen tukee selkeästi asuinalueiden liikenteen rauhoittamista, 
koska siten saadaan vähennettyä turhaa läpiajoa tontti- ja kokoojakatuverkostolta.

Kuntatekniikan keskus on laatinut vuosien 2018-2027 liikennehankkeiden investointitarpeiden 
selvityksen, jota hyödynnetään jatkossa sekä vuotuisia investointimäärärahaesityksiä että suunnittelu- ja 
rakentamisohjelmia laadittaessa. Selvityksen mukaan seuraavien kymmenen vuoden aikana on tarkoitus 
kohdistaa määrärahoja sekä vanhojen alueiden perusparannukseen, että laajemmin liikenneverkon 
kehittämiseen. Ohjelman toteutus edellyttää investointimäärärahojen selvää tasonnostoa. Kohteita on 
listattu jalankulun, pyöräilyn ja joukkoliikenteen edistämiseksi, liikennemelun torjumiseksi ja 
autoliikenteen sujuvoittamiseksi. Tavoitteena on mahdollistaa turvallinen, kestävä ja sujuva liikkuminen 
koko Vantaan alueella sekä edesauttaa terveellisempien ja viihtyisämpien liikkumis- ja asuinympäristöjen
muodostumista.
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä liikennehankkeiden investointitarpeet vuosille 2018-2027 kunnallistekniikan 
investointien talousarvion laatimisen pohjaksi.
Käsittely: liikenteen alueinsinööri Susanna Koponen selosti asiaa kokouksen alussa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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